

Questions and Answers to Solicitation PR1894313

August 8, 2012

Dear Madam/Sir,

The following questions have been submitted to me in reference to the “English Language Course for the US Embassy” RFQ. Per U.S. Government regulations, all bidders receive identical information regarding the bid, including responses to any questions.

1. In what language should the quotation be submitted?

Answer: English

2. Should the response to the quotation follow any specific format?

Answer: The quotation should contain the data required in Section 1, 4 and 5. You may either insert the values into the RFQ, or create your own format.

3. Does SF-1449 need to be completed?

Answer: It is not required to complete the SF-1449. The SF-1449 is the document that will award the contract, and will be filled out after the bid has been awarded.

4. Does the U.S. Government require any further information re other points of Section 4, such as “adequate financial resources or the ability to obtain them”, “ability to comply with the required performance period, taking into consideration all existing commercial and governmental business commitments” or “necessary equipment and facilities or the ability to obtain them”?

Answer: Bidders should respond to all requested information.